3.3.90.30.00 

1 

02.13.02 15.452.0054.2080 
3.3.90.30.00 

1 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA: 

O presente aditamento terá vigência de 12 (doze) meses a partir de 03/10/2025. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

Fica o presente aditamento firmado no valor de R$ 312.875,65 (trezentos e doze mil 

oitocentos e setenta e cinco Reais e sessenta e cinco centavos) que serão pagos de 

forma parcelada, com base nos dados abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QTDE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 
UNIT. REAJ. 

5,13% 

VALOR 
TOTAL 

11. FITA CREPE – 24 x 50 ADERE UNID 300 R$ 4,89 R$ 5,14 R$ 1.542,00